[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.03.2013                                      г. Зуевка                                               № 272
О внесении изменения в постановление

Администрации Зуевского района от 02.07.2012 № 483
В соответствии с пунктом 2 статьи 28 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 03.11.2011 N 74-ЗО "О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области", Администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Изложить в новой редакции перечень земельных участков, на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области  предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением Администрации Зуевского района от 02.07.2012  №483  «Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства». Прилагается.

 2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	И.о. главы Администрации

Зуевского района

	В.А.Косарев

	Утвержден постановлением

	Администрации Зуевского района

	Кировской области

	от   29.03.2013  №   272

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность бесплатно

для осуществления индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.
	Вид разрешенного использования

	1
	Кировская обл., р-н Зуевский,

г.Зуевка, ул. Заводская
	43:09:310133:289
	1000 кв. м.
	Для строительства индивидуального жилого дома

	2
	Кировская обл., р-н Зуевский,

г.Зуевка, ул. Труда, д. 111
	43:09:310120:78
	819 кв. м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Кировская обл., р-н Зуевский,

г.Зуевка, ул. Чапаева, д. 20
	43:09:310152:74
	445 кв. м.
	Для строительства индивидуального жилого дома

	4
	Кировская обл., р-н Зуевский,

г.Зуевка, ул. Чапаева, д. 26
	43:09:310152:76
	600 кв. м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Кировская обл., р-н Зуевский,

г.Зуевка, ул. Чапаева, д. 5
	43:09:310150:94
	558 кв. м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	Кировская обл., р-н Зуевский,

г.Зуевка, ул. Энгельса, д. 13
	43:09:310150:71
	741 кв. м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	Кировская обл., р-н Зуевский,

г.Зуевка, ул. Энгельса, д. 15
	43:09:310150:91
	643 кв. м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	Кировская обл., р-н Зуевский,

С. Суна, ул.Мира, д. 29 а
	43:09:440204:373
	1500 кв. м.
	Индивидуальный жилой дом